به

← فصول ششم یا هفتم منشور ملل متحد، موفق گردید در ۳۱ ژوئیه ۲۰۰۶ (۱۳۸۵/۵/۹) با ۱۴ رأی موافق در قبال یک رأی منفی (قطر) قطعنامه ۱۶۹۶ را علیه جمهوری اسلامی ایران به تصویب برساند. بر اساس این قطعنامه ایران ملزم شده است تا ۳۱ اوت ۲۰۰۶ (۹ شهریور ۱۳۸۵) تمامی فعالیتهای غنی‌سازی خود را به حال تعلیق درآورد. این قطعنامه در قسمت نقد و معرفی همین شماره مجله توسط گروه پژوهشی حقوق عمومی و بین‌الملل پژوهشکده حقوقی شهردانش مورد بررسی قرار گرفته است.

<sup>۲</sup> هدایت‌الله فلسفی، «روش‌های شناخت حقوق بین‌الملل: شناخت منطقی حقوق بین‌الملل»، *مجله تحقیقات حقوقی*، ش ۱۰، بهارتابستان ۱۳۷۱، ص ۱۴۹.